

Productspecificatie

Kwekkeboom Oven & Aifryer - Borrelmix hapjes - Hoofdversie



Pagina	1 / 3
Datum opmaak	19-12-2023
Datum afgifte	15-04-2024
Contactpersoon	Anniek van den Heuvel

Productkenmerken

Commerciële naam	Kwekkeboom Oven & Aifryer - Borrelmix hapjes - Hoofdversie
Code	038180
Erkenningsnummer (EG)	

Ingrediëntendeclaratie

Kaashapjes (49.0% Cheddar smeltkaas 45+ (19.0% Cheddar kaas (gepasteuriseerdemelk, zout, melkzuur startcultuur, microbiële stremsel, conserveermiddel (E509)), 13.0% kaas (melk), water, boter (melk), melkeiwit, maïszetmeel, smeltzout (E339, E452, E331), zout, kleurstof (caroten, paprika-extract)), bloem (tarwe, soja), water, raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel (tarwe), zout, maïszetmeel, kleurstof (karamel), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel, E466), gist, rijsmiddel (E500), antioxidant (extracten van rozemarijn)), Kiphapjes (38.0% kippenvlees, bloem (tarwe, soja), 14.0% kippencollageen, water, raapzaadolie, gemodificeerd tarwezetmeel, zout, plantaardig sojaeiwit, zetmeel (aardappel, maïs), tarwevezels, aroma, gehydrolyseerd raapzaadeiwit, palmvet, specerijen, gist, stabilisatoren (E452, E450), melkeiwit, weipermeaat (melk), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel, E466), kleurstof (curcumine, E160b(ii)), rijsmiddel (E500), dextrose, antioxidant (extracten van rozemarijn)), Rundvlees Bitterballen (water, bloem (tarwe, soja), plantaardige oliën en vetten (raapzaad, shea boter, zonnebloem), 11.0% gekookt rundvlees, room (melk), gelatine (rund), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel, E466, E461), kleurstof (karamel, E160b(ii)), zetmeel (maïs, aardappel), kruiden, zout, gistextract, natuurlijk aroma, dextrose, emulgatoren (zonnebloemlecithine, E471), aroma, specerijen, voedingszuur (citroenzuur, melkzuur), rijsmiddel (E500), gehydrolyseerd plantaardig eiwit (soja), maltodextrine, stabilisator (carrageen), melkpoeder, sojabonen, soja-eiwitisolat, vezels (citrus, inuline), groenten (ui, wortel), antioxidant (extracten van rozemarijn))

Voedingswaarde per 100 gram

Energie	1218	kJ
Energie	292	kcal
Vetten	18	g
- waarvan verzadigde vetzuren	4,9	g
- waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	6,0	g
- waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	2,4	g
- waarvan transvet	0	g
Koolhydraten	21	g
- waarvan suikers	0,9	g
Vezels	0,5	g
Eiwitten	11	g
Zout	1,7	g
Vocht	0,0	g

Productspecificatie

Kwekkeboom Oven & Aifryer - Borrelmix hapjes - Hoofdversie



Pagina	2 / 3
Datum opmaak	19-12-2023
Datum afgifte	15-04-2024
Contactpersoon	Anniek van den Heuvel

Allergenen

1.1	Tarwe	+
1.2	Rogge	?
1.3	Gerst	-
1.4	Haver	-
1.5	Spelt	-
1.6	Khorasantarwe	-
1.0	Gluten	+
2.0	Schaaldieren	-
3.0	Ei	-
4.0	Vis	-
5.0	Aardnoten (pinda's)	-
6.0	Soja	+
7.0	Melk	+
8.1	Amandelen	-
8.2	Hazelnoten	-
8.3	Walnoten	-
8.4	Cashewnoten	-
8.5	Pecannoten	-
8.6	Paranoten	-
8.7	Pistachenoten	-
8.8	Macadamianoten	-
8.0	Noten (schaalvruchten)	-
9.0	Selderij	-
10.0	Mosterd	-
11.0	Sesam	-
12.0	Zwaveloxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO2	-
13.0	Lupine	-
14.0	Weekdieren	-
20.0	Lactose	+

Verklaringen

e-teken	Ja
GMO vrij	Ja
Doorstraald	Nee

GMO informatie

Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde bestanddelen en is ook niet met behulp van genetisch gemodificeerde organismen geproduceerd.

Productspecificatie

Kwekkeboom Oven & Aifryer - Borrelmix hapjes - Hoofdversie



Pagina	3 / 3
Datum opmaak	19-12-2023
Datum afgifte	15-04-2024
Contactpersoon	Anniek van den Heuvel

Bereidingswijze

Voor optimale krokantheid 2 minuten laten rusten na bereiding.

Airfryer	200°C - ±8 minuten
Bakken in oven	220°C - ±12 minuten

Contactinformatie

Bedrijfsnaam	NewForrest B.V.
Adres	Watermolenweg 7
Postcode	3961 NG
Plaats	Wijk bij Duurstede
Webpagina	www.newforrest.nl